別　記
様式第１号(第４条関係)

　　年　　月　　日

　守山市長　　　　　　　　　　あて

申請者　　　　　　　　　　自治会長
印

守山市ごみ集積所整備事業補助金交付申請書

　　　年度ごみ集積所整備事業の資金として、次のとおり交付を受けたいので、守山市ごみ集積所整備事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]
1　整備箇所数　　　　　　　　箇所
2　補助対象事業　　　　　　　種事業
3　整備内容および経費
	整備場所
	材質
	大きさまたは整備箇所
	補助対象経費

	付近

	円

	付近

	円

	付近

	円

4　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
5　事業着工、完了予定年月日
　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで
6　関係書類
(1) 　見積書　　(2)　現況写真